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Pacsa 2015 óta ünnepli vá-
rosnapját. Az első alkalommal
2015-ben megszervezett ren-
dezvény olyannyira része lett a
helyi közösségi életnek, hogy a
város lakói és szervezetei már
hónapokkal előre várják, hogy mi
fog történni az aktuális évben.

Az ünnepség helyszíne a
művelődési ház volt szeptem-
ber elsején. A meghívottakon és
a pacsaiakon kívül a városban
letelepedett orosz művészek is
a vendégek soraiban foglaltak
helyet, valamint a térség tele-
püléseinek (Zalaszentgrót, Le-
tenye, Esztergályhorváti, Alsó-
páhok, Sármellék, Egeraracsa
képviselői is megjelentek, de
ott voltak a felvidéki Kisud-

A Város Napja Pacsán
varnok, Pacsa testvérvárosának
képviselői is.

Az ünnepség nyitóbeszédét
dr. Gyergyák Ferenc, a Tele-
pülési Önkormányzatok Orszá-
gos Szövetségének főtitkára
tartotta. Beszédében hangsú-
lyozta Pacsa honfoglaláskori
ősiségét és megemlítette a vá-
ros iránti személyes kötődését.
Az előadó méltatta a pacsai
lakosok példás erőfeszítéseit,
különösen a forráscsökkentett
időszakban tanúsított helytál-
lásukat.

Ezt követően Kelemen Ta-
más polgármester köszöntötte a
meghívottakat. Részletesen be-
szélt az időközi választásról, a
pacsaiak döntéséről. Nem hagy-

ták, hogy a széthúzás kapjon
teret a város közéletében. Fel-
sorolta azokat a beruházásokat,
amik Pacsa fejlődését jelzik.

Az ünnepi műsorban ifj.
Horváth Károly népzenész lé-
pett pódiumra, aki zalai nép-
zenei összeállítással lepte meg
a közönséget. A jól választott
zeneszámok dicsérték az elő-
adó tehetségét, emelték az ün-
nepi hangulatot, elnyerték a
közönség tetszését.

Az ünnepség fénypontja a
Polgármesteri Elismerő Okle-
velek átadása volt. Dr. Lek-
szikov Gábor, a város gyógy-
szerésze kapott elismerést ma-
gas színvonalú és lelkiismere-
tes szakmai munkájáért, Drózd
Péter alezredes, a volt pacsai
őrsparancsnok pedig a közbiz-
tonságért kifejtett munkájáért.
Ugyancsak díjazták a Retro
Band Pacsa együttest, tagjai

aktív közreműködésükkel és
élőzenés előadásaikkal hozzá-
járultak a városi rendezvények
sikeréhez.

Az ünnepély legmeghatóbb
pillanata talán az volt, amikor
Kovács Kornélné, a mindenki
által csak Gitta néniként ismert
(hosszú éveken át Pacsa
kisdiákjainak lelkiismeretes
nevelője volt), átvehette a
jubileumi díszoklevelet, vagy
ahogy a helyi közösség nevezi,
a „vasdiplomát”. Gitta néni 65
évvel ezelőtt végzett a Soproni
Tanítóképző Intézetben, és
azóta példamutatóan és oda-
adóan segítette a pacsai kis-
diákok fejlődését.

Az ünnepi műsor után ál-
lófogadás és ízletes zalai borok
várták a vendégeket, akik jó
hangulatban ünnepelhettek Pa-
csa városának fontos napján.

– –Cs

Kovács Kornélné elismerését vastapssal köszöntötte a ven-
dégsereg.

Az elismerésben részesültek egy közös fotóval kerültek be a
város nagykönyvébe.
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A támoga-Déryné Program
tásával el tudtuk hozni Pacsára
a című darabot. AGül baba
legendák, a mítoszok, a mesék
néha sokkal fontosabbak, mint
maga a valóság. A Sensum Arts
Kulturális Egyesület és az
eMPé produkció 2022-ben be-
mutatott darabja a huszkai vi-
lághódító karrier csúcsra érése.
A Gül baba muzsikája csak első
hallásra operett, valójában an-
nál sokkal több.

Az 1590-ben játszódó eg-
zotikus utazás hamar az erő, a
hatalom és az elnyomás fizikai
szintjétől a lélek szárnyalásán
át a szakralitás világába repít. A
Gül baba tanítás az emberi élet
pillanatnyiságáról és az előre-
mutató reményről, hogy embert
embertől nem választ el faji,
nemzetiségi, vallási különbség.
Időutazás a szerelem, a sza-
badság-rabság, elnyomás és a
halál torkából történő szaba-
dulás mesékkel, mítoszokkal és

Budai időutazás Pacsán
legendákkal átszőtt izgalmas és
megindító világába.

Öröm volt látni, ahogy a
vendégek csinosan felöltözve,
izgatottan várják a művelődési
ház aulájában, hogy elfog-
lalhassák helyüket a nézőtéren.
Jó érzéssel töltött el, amikor a
produkció közben a hátsó sor-
ból végignéztem a tömött szék-
sorokon. Bevallom, hogy nem
szeretem a nagy meleget, ami-
ből az előadás napjára aztán
jutott bőven, de olyan színházi
élményben volt részem, ami
feledtette a kellemetlen külső
hatást.

Ami ennél is sokkal fon-
tosabb, hogy a mosolyogva tá-
vozó vendégek megköszönték
az ingyenes részvételi lehe-
tőséget egy csodálatos időuta-
záson, ahol Budára, a török
hódoltság idejére repítettük
őket.

Varga-Kulcsár Barbara,
intézményvezető

Igazi feltőltődést, kikapcsolódást jelentett a darab.

2023. augusztu-
sában lett 80 éves a
pacsai Horváth Fe-
rencné. Az ünnepelt
tőzsgyökeres pacsai,
Csizmadia Aranka
néven a Vásár téren
álló szülői házban
született, kettő test-
vérével együtt, a
családban legfiata-
labb gyermekként.

Az általános is-
kolát helyben járta
ki, jó tanuló volt, de
az akkori időszak-
ban nem volt könnyű
tovább tanulni. 1963-
ban kötött házassá-
got szintén pacsai
születésű férjével és
kettő gyermekük szü-
letett. 1966-ban köl-
töztek a Gagarin ut-
cai családi házukba.
1973-ban a helyi

Szépkorú köszöntése

gimnáziumban indult osztály,
ahol lehetősége lett tovább ta-
nulni, és férje támogatásával a
kisgyermekek mellett végezte
el az iskolát.

1976-tól a Takarékszövet-
kezet pacsai fiókjában dolgo-
zott egészen 1999-ig, a nyug-
díjazásáig. A munka mellett a
szőlőhegyen, konyhakertben is
sokat dolgozott, állatokat is
neveltek. Ma is szívesen tevé-
kenykedik a ház körül, gyer-
mekei és az időközben született
4 unokája is szívesen fogyaszt-
ja a megtermelt zöldséget, és a
mama sütijeinél sincs jobb.

Szerencsére még aktívan tud
sütni-főzni a dolgozó családtag-
jainak, akik lehetőségük szerint
rendszeresen látogatják, segítik a
bevásárlásban. Pihenésként ked-
veli a rejtvényfejtést, és 1966-tól
olvasója a Nők Lapja újságnak.
Férje 2017-ben hunyt el.

Születésnapja alkalmából
családján kívül Pacsa összes
lakója nevében Kelemen Tamás
polgármester és dr. Benedek
Karolina jegyző köszöntötte,
kívánva neki még sok egész-
séges, tevékeny évet.

összeállította
dr. Benedek Karolina

A polgármester köszöntötte az ünnepeltet.

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!



Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal

támogatásával készült.

A kez-Miniszterelnökség
deményezésére továbbfejlesz-
tették a Kormányhivatali Köz-
ponti Időpontfoglaló Alkal-
mazást (KHKIA). A KHKIA
rendszer lehetővé teszi az ügy-
felek számára az egyes ügy-
körökre történő előzetes beje-
lentkezést és időpontfoglalást
az előzetesen kijelölt földhiva-
tali, egészségpénztári ügyfélszol-
gálatokon, valamint a közleke-
désfelügyeleti vizsgasorokon.

A közlekedésfelügyeleti
vizsgasorok esetében az idő-
pontfoglalás az ügyfelek szá-
mára kötelező, melyet 2023.
június 28-tól a https://khkia.
kh.gov.hu oldalon, az ügyfél-
kapuval történő belépéssel el-
érhető internetes felületen ke-
resztül lehetséges megtenni a
Zalaegerszeg, Zrínyi út 101/a
szám alatt működő vizsga-
állomásra. A vizsgaállomáson
jelenleg csak készpénzes fi-
zetés lehetséges.

Fontos tudni továbbá, hogy
a közúti járművek műszaki
vizsgáztatására történt idő-
pontfoglalás véglegesítése után
nincs lehetőség a rögzített

Tájékoztatás időpontfoglaló
rendszer bevezetéséről

adatok módosítására, illetve a
foglalás törlésére. Vizsgára
kizárólag csak a foglaláskor
berögzített alvázszámú jármű-
vel lehet megjelenni.

A „Közúti jármű forga-
lomba helyezésének engedé-
lyezése 3,5 t felett” és a „Köz-
úti jármű forgalomba helye-
zésének engedélyezése 3,5 t
alatt” megnevezésű ügykörök
esetében a foglalás véglegesí-
téséhez szükséges a forgalmi
engedély minden lapjának,
valamint a jármű tulajdon-
jogát igazoló dokumentumnak
a feltöltése is. Új járművek
esetében a forgalmi engedély
helyett a jármű műbizony-
latát, az úgynevezett CoC
okmányt kell mellékelni. (El-
fogadható formátumok: pdf
vagy jpg kiterjesztés). Nem
beazonosítható dokumentu-
mok csatolása esetén a fog-
lalás törlésre kerül.

Szükséges továbbá be-
mutatni a műszaki vizsgálatra
szánt jármű származási és tu-
lajdonszerzési okmányait, va-
lamint a műszaki igazolásait
eredetiben.

Zala vármegye főispánja,
dr. Sifter Rózsa javaslatára,
2023. augusztus 1. napjától dr.
Palotayné dr. Czakó Annamá-
riát Zala Vár-nevezte ki a
megyei Kormányhivatal Keszt-
helyi Járási Hivatalának hiva-
talvezetőjévé dr. György Ist-
ván, területi közigazgatásért
felelős államtitkár.

Dr. Palotayné dr. Czakó
Annamária 2015. május 15-én
áthelyezéssel került a kormány-
hivatal állományába. Közigaz-
gatásban történő elhelyezkedé-
sét megelőzően ügyvédként,
ügyvédi irodában dolgozott.
2003-ban szakjogászi végzett-
séget szerzett, majd 2004-ben
jogi szakvizsgát tett, 2018.
január 1-jétől kamarai jogta-
nácsos. 2017. június 1. nap-
jától töltötte be a Keszthelyi
Járási Hivatal hivatalvezető-
helyettesi, egyben a hatósági
és gyámügyi szakterület osz-
tályvezetői pozícióját. A járási
hivatal korábbi vezetője 2022.
november 1. óta a Zala Vár-
megyei Kormányhivatal főigaz-
gatói teendőit látja el.

Vonzotta a közigazgatás szerteágazó területe
Beszélgetés a Keszthelyi Járási Hivatal új vezetőjével

Az új keszthelyi hivatal-
vezetővel beszélgettünk.

– Ön egy Borsod-Abaúj-
Zemplén vármegyei kisváros-
ban, Szikszón született. Hol vé-
gezte alsóbb iskoláit?

– Az általános iskolát szü-
lővárosomban végeztem, s mi-
vel keresztény, értelmiségi csa-
ládból származom, a gimná-
ziumi tanulmányaimat a deb-
receni Svetits Katolikus Leány-
gimnáziumban kezdtem meg.
A honvágy azonban egy idő
után hazahúzta a szívem, így
az érettségi vizsgát már a
miskolci Kossuth Lajos Gim-
náziumban tettem le.

– A Pázmány Péter Kato-
likus Egyetem Jog és Állam-
tudományi Karán vette át első
diplomáját, majd több szakké-
pesítést is szerzett. Hogy került
Zalába?

– Férjemmel Budapesten
éltünk és amikor megszületett
a kisfiunk, úgy döntöttünk,
hogy a város nyüzsgését hát-
rahagyva, családi életünket
egy egészségesebb, kiegyensú-
lyozottabb vidéki környezet-

ben folytatjuk. Férjem itt töl-
tötte gyermekkora nyarait,
tehát számára a vidék nem volt
ismeretlen. A zalai táj szépsége
elbűvölő, lakói kedvessége és
vendégszeretete pedig marasz-
taló volt.

– Dolgozott ügyvédként is.
Mi vonzotta mégis a közigaz-
gatás, az államigazgatás te-
rületére?

– Szüleim ügyvédek és a
testvéreim is jogi pályát vá-
lasztottak maguknak. Sokszor
előfordult, hogy szüleim ott-
hon is a szakmájukról beszél-
gettek és legtöbb barátjuk
szintén jogász, ügyvéd. Az
ügyvédi pálya tehát magától
értetődő volt. Szerettem a
szakmát, az ügyfelek képvise-
letét a tárgyalótermek világát,
de a családban senki sem dol-
gozott eddig a közigazgatás
területén, ezért amolyan isme-
retlen területként kihívást ke-
restem benne.

– A közigazgatás, állam-
igazgatás melyik területe ér-
dekli leginkább?

– Nem tudnék csak egy
szakterületet megjelölni, mert
mindegyik izgalmas és érdekes
a maga módján. Ingatlanfor-
galmi szakjogászként említhet-
ném az ingatlan-nyilvántartást,
mely időszerű és nagy válto-
zások előtt áll most, tekintettel
az elektronikus ingatlan-nyil-
vántartás bevezetésére. Vagy
az építésügyet, mely járásunk
Balaton-parti fekvése miatt
kiemelt jelentőségű. De említ-
hetném a számos kihívást és
érzékeny odafordulást kívánó
gyámhatósági szakterületet,
vagy a pandémia miatt kü-

lönösen fókuszba került nép-
egészségügyi feladatokat és a
szolgáltató államot leginkább
megjelenítő Kormányablak
ügyeket is. A közigazgatás szá-
mos területén dolgoztam és azt
kell, hogy mondjam, mindig
az érdekelt a legjobban, ahol
éppen voltam és az tett kíván-
csivá, amit még nem is-
mertem.

– Magánélete? Család?
– Mint említettem, a csa-

ládunkban sok a jogász, férjem
is az. A festői szépségű Ba-
latongyörökön élünk, két gyer-
mekünk van. Fiunk 16 éves,
gimnáziumi tanulmányait vég-
zi, lányunk 12 éves és még
általános iskolás.

– Kedvenc időtöltése? Úgy
tudjuk, hogy a tenisz is ezek
közé tartozik… Ott lesz a
szeptemberi, keszthelyi Davis-
kupa mérkőzésen?

– Kedvenc időtöltéseim
közé tartozik az olvasás. Min-
den évben izgalommal várom
a könyvfesztivált, az ünnepi
könyvhetet, a legújabb köny-
ves megjelenéseket. És való-
ban nagyon szeretem a teniszt
is, hiszen családunk minden
tagja aktívan teniszezik, fiunk
egy időben versenyszerűen
játszott és szép eredményeket
ért el. Nagy örömmel vettük,
hogy idén városunkban rende-
zik meg a Davis-kupát és ter-
mészetesen az elsők között
váltottunk jegyet a rendez-
vényre. Izgalommal várjuk,
hogy szurkolhassunk a magyar
válogatott csapatnak a Világ-
döntő selejtezőjébe való fel-
jutásért.

z.t.

Az új keszthelyi hivatalvezető (jobbról) dr. Sifter Rózsa fő-
ispánnal.
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Az államalapításra, Szent
Istvánra emlékeztek Pacsán
augusztus 20-án. Az ünnepség
8 órakor szentmisével kezdő-
dött a Keresztelő Szent János
Templomban, ahol Cséry Ger-
gő plébános megáldotta a pa-
csai pékségben, idei búzából
sült új kenyeret.

Ezt követően 9 órakor a
Szent István téren folytatódott
a ünnepség, amelyen Kelemen
Anita önkormányzati képviselő
mondott beszédet, a műsorban
közreműködött a Szivárvány
Dalkör Magyar Rékaés . A
megemlékezés zárásaként ko-
szorút helyezett el Szent István
szobornál: Pacsa Város Önkor-
mányzata, Zalaigrice Település
Önkormányzata, Pacsai Általá-
nos Iskola, Városvédő és Vá-
rosszépítő Egyesület, Polgárőr
Egyesület, Városunkért Egye-
sület.

Szent István király
napi ünnepség Pacsán

Isten éltesse Magyaror-
szágot!

Pacsa Város Önkormányzata

Kelemen Anita volt az ün-
nepi szónok.

Útfelújítási munkák kez-
dődtek augusztus utolsó nap-
jaiban a hegyre vezetőPacsán
úton. A beruházás során több
rétegű aszfaltozásra, útpadka
építésére és vízelvezető árok
kialakítására is sor kerül. A
projekt befejezése október kö-

Felújítások a hegyi úton

zepére várható, az időjárás
függvényében.

A munkálatok során figyel-
mes, körültekintő közlekedést
kérünk az arra járóktól. Tü-
relmüket köszönjük!

Pacsa Város
Önkormányzata

Október közepére várható a projekt befejezése.

Mint ahogy tavasszal hírül
adtuk, április elején , aPacsára Rá-
kóczi utcai fészekbe megérkezett
az első gólya. Rövidesen megjött
a párja, és a nyáron már két kis
fióka is ott üldögélt mellettük.

Szépen növekedtek, figye-
lemmel kísérhettük, hogyan pró-
bálgatják szárnyaikat. Először
csak a környező háztetőkre,
kéményekre szálltak, köröztek
felettünk, majd egyre nagyobb
távolságra is elrepültek.

Útra keltek a gólyáink
Felkészültek a vándorútra,

és augusztus végén útra keltek,
kiürült a fészek.

Hosszú évtizedek óta áll
gólyafészek ezen a villany-
oszlopon, néhány éve a vihar
által megrongált fészket közös
összefogással sikerült újjá-
építeni.

Reméljük a következő évek-
ben is lesz gólyacsalád a fé-
szekben.

Bokor Ferencné

2023.08.13-18-án került meg-
rendezésre Zánkán az Erzsébet-
tábor kilencedik turnusa, me-
lyen a Pacsai Általános Iskola
negyven gyermekkel vett részt.
Felső tagozatos diákjainkkal
vonattal érkeztünk a Balaton
parti a településre. Szeren-
csénkre a nyár legszebb idejét
fogtuk ki, egy hosszabb csa-
padékos időszakot követően
szép napos hét várt ránk.

Rengeteg programlehetőség
volt, melyet a gyerekek izga-
tottan vártak. Nyitóbulival kez-
dődött a hét, ahol sok új barátot
szerezhettek tanulóink. Részt
vettük éjszakai kalandtúrán,
ahol egy rejtélyt kellett kinyo-
mozni, így Sherlock Holmes-
nak érezhették magukat a gye-
rekek egy estére. A Fővárosi
Nagycirkusz előadását is meg-
tekinthettük, amely elbűvölt
minket, nagyszerű élmény volt.

Az esti programok mellett
nappal sem unatkoztunk, pél-
dául vízi vetélkedőn mérték

Ha nyár, akkor Balaton…
össze erejüket a gyerekek, vagy
éppen kézműveskedtek. Tudo-
mányos előadáson fejlődhetett
természettudományos ismere-
tük, fizikai kísérleteket csodál-
hattuk meg. Bátorságukat is
próbára tettük, megismerték a
tábor kalandparkját is, ahol
drótkötélpályán különböző ma-
gasságokban kellett leküzdeni
akadályokat. Egyik legnépsze-
rűbb program a sárkányhajózás
volt, ahol fontos volt a csa-
patmunka és az összhang. Az
osztályok és gyerekek között
szorosabb kapcsolat alakult ki,
szerintünk ez az egyik legfon-
tosabb értéke a táborozásnak.

A Balaton megajándékozott
minket szép élményekkel, so-
kat fürödtünk, játszottunk, na
és a kristálytiszta víz látványa
is feltöltött minket lelkileg.
Felejthetetlen nyaralásban volt
részünk, rengeteg élménnyel és
új barátokkal.

Németh Zsuzsanna
táborszervező

Felejthetetlen nyaralás volt.

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:
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A aLenti Egészségközpont
Pécsi Tudományegyetemmel és
a Grazi Károly-Ferenc Egye-
temmel közösen, egy határon
átnyúló osztrák-magyar pályá-
zat keretében működik együtt,
ahol a két egyetem tudásbázisa
és a Balance Medical Center
kiváló munkatársai a biztosíték
arra, hogy mások számára is
példaértékű együttműködés jöj-
jön létre. Ehhez jellegű szak-
mai hátteret a zalaegerszegi
Szent Rafael Kórház nyújtja –
tájékoztatott , adr. Pál Attila

Együttműködés a pécsi tudományegyetem és a Balance Medical Center között

Zala Vármegyei Közgyűlés
elnöke.

– A pályázat beadása ez év
szeptemberben megtörténik,
pozitív elbírálás esetén pedig
2024 tavaszán kezdődhet az
érdemi munka. A kutatás és
oktatás megvalósítására leg-
alább két év áll rendelkezésre –
mondta az elnök.

Dr. Szolnoki Nikolett, a
Balance Medical Center orvos-
igazgatója, hiperbár oxigénte-
rápiás orvos elmondta, hogy
idén tavasszal a Grazi Egyetem

vezető professzora látogatott el
Lentibe, most pedig a Pécsi
Tudományegyetemről érkeztek
szakemberek, hogy megismer-
jék a központ hiperbár oxi-
génterápiás részlegét.

– A hiperbár oxigénterápia
az orvostudomány speciális
ága, lényege, hogy magas-
nyomású keszonkamrában 100
százalék oxigénlégzés történik
– magyarázta az orvosigazgató
az eljárásról, melynek élettani
hatásai közé többek között
sejtregeneráció, hajszálér-újra-
épülés és gyulladáscsökkentés

tartozik, ezért elhúzódó seb-
gyógyulás és csontfolyamatok
terápiájára, műtétek utáni fel-
épülésre, stroke, akut fülzúgás,
post covid tünetegyüttes ke-
zelésére használható.

A jövő orvosai előadás és
gyakorlat keretében ismerhetik
meg a hiperbár oxigénterápia
működését és alkalmazását. A
grazi kollégák kezdeményezé-
sére pedig a Balance Medical
Center post-COVID kutatásban
vesz részt jövőre, az ezzel
kapcsolatos előkészületek elő-
rehaladott állapotban vannak.A kutatás és oktatás megvalósítására legalább két év áll ren-

delkezésre.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat

Zalaszentgyörgyön Buday
Mihály Zala-festőművész a
szentgyörgyi Néptáncegyüttes-
sel karöltve álmodta meg az
Ízes Göcsej folkpikniket. Sü-
tött-főzött szinte az egész falu a
sportpálya mellett felállított,
raklapokkal parkettázott kony-
hasátorban. A rendezvény
résztvevőit elsőként Kovács
Dezső Kiss-polgármester és
Molnár István szervező, majd
Vigh László országgyűlési kép-
viselő és , a vár-Pácsonyi Imre
megyei közgyűlés alelnöke kö-
szöntötte. Pácsonyi Imre úgy fo-
galmazott: az ízes szó azt is je-
lenti, hogy rendhagyó jellegze-
tességével magára felhívja a fi-
gyelmet, és egyediséget teremt.
Ilyen az is, aki hordozza nyel-
vében, kultúrájában a tájegysé-
ge, szülővidéke jellegzetességeit.
Az Ízes Göcsej méltó ehhez,
mert segít megőrizni a hagyo-
mányainkat élő mivoltukban.

Ízes Göcsej folkpiknik

A rendezvényen húszféle,
tájjellegű étel készült, amelyek
között szerepelt a kukoricamálé
szilvalekvárral, de nem hiány-
zott a prósza és a dödölle sem.
A választékot a csevapcsicsa is
gazdagította, ugyanis a folkpik-
niken bemutatkozott a Vas me-
gyei aSzentpéterfáról Gradišće
Horvát Kulturális Egyesület
tánccsoportja és zenekara. Raj-
tuk kívül a hangulatról számos
fellépő gondoskodott, egyebek
mellett a Generációk Tánc-
együttes, a grúz népzenét ját-
szó, ám magyar Vardis Kucha
együttes is, a zenekar, ésCsádé
az estébe hajló programot Be-
recz András mesemondó is
gazdagította. A repertoár Kiss-
Molnár István táncpedagógus
érdemének is tekinthető, aki a
Kiss István György Népmű-
vészeti Hagyományőrző Alapít-
ványt képviselve kapcsolódott
be a szervezésbe.

Pácsonyi Imre a hagyományőrzés fontosságát emelte ki.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat

H
ungarikum

H
ungarikum

Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Pacsa és Környéke
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Szentpéterúron ebben az
évben a falunap az Összefogás
Szentpéterúrért Egyesület, a
Szentpéterúri Polgárőr Egyesü-
let Máltai Szeretetszolgálat, a
Szentpéterúri Jelenlét Pont és
Szentpéterúri Községi Önkor-
mányzat közös szervezésében
2023. augusztus 5-én, szom-
baton került megszervezésre.
Sajnos a rossz időjárás, a nagy
esőzés miatt a futballpályára
tervezett főzőverseny, ugrálóvár,
tűzoltóautó bemutató és a fel-
nőtt és gyermek foci elmaradt.

A kulturális programok a
művelődési házban kerültek
megrendezésre.

13,30 órától lufihajtogató
bohóc szórakoztatta a gyerme-
keket, és a csillámtetoválás is a

Falunap Szentpéterúron
program része volt, nagy érdek-
lődést váltott ki és egy újabb
élményekkel teli nap volt a
résztvevő gyermekek számára.

15 órától kezdődően a mű-
velődési ház színpadán fellépett
a , aZalaszentmihályi Nótakör
Liliom Dance tánccsoport (Szent-
péterúr) Éder Gabee, énekes, a
Confi-Dance tánccsoport Zala-
egerszegről.

A művelődési ház előtt fel-
állított sátor alatt közös főzést
tartottak, ahol babgulyás, pin-
cepörkölt is készült a jelen-
lévők megvendégelésére.

A falunap szabadtéri prog-
ramjai a főzőversennyel együtt
az időjárás függvényében
későbbi időpontban kerülnek
megrendezésre.

Zalaigricén, egy aprócska
településen, már évek óta ha-
gyomány, hogy az elszármazot-
tak találkozója és a falunap
együtt kerül megrendezésre. Az
idei év azonban különleges je-
lentőséggel bírt, hiszen a ren-
dezvény fénypontjaként test-
vértelepülési együttműködés
ünnepélyes aláírására is sor ke-
rült, méghozzá a székelyföldi
Csíkverebes község képvise-
lőivel.

A megnyitó ceremónia mély
érzelmeket keltett a résztve-
vőkben, amikor a megható
„Nélküled” című dal szavai
töltötték be a teret. Ezt köve-
tően a Magyar és a Székely
Himnusz hangjaira az egész
vendégsereg talpra állva ünne-
pelte meg a pillanatot. A zene
vibrálása és a nemzeti büsz-
keség érzése együttesen töl-

Elszármazottak találkozója és falunap Zalaigricén
tötték be a levegőt, mintha az
esemény minden résztvevőjét
egyetlen nagy családként össze-
kapcsolta volna.

Az eseményen megszólaló
beszédek tovább erősítették az
együvé tartozás érzését. Nagy
Bálint, Zala megye 2. számú
választókerületének országgyű-
lési képviselője és közleke-
désért felelős államtitkár, el-
ismeréssel szólt a rendezvény
jelentőségéről és arról, hogy ez
a találkozó hozzájárul a kultú-
rák közötti kötelékek erősíté-
séhez és az egység megőr-
zéséhez.

A polgármester asszony,
Horváth Gyöngyi, az esemény
előkészítésének és megvalósí-
tásának fontosságáról beszélt,
kiemelve, hogy több mint 300
vendéget vártak a rendezvény-
re, ami mutatja az érdeklődés
és az összetartozás mértékét.

Az ünnepélyen a helyi ha-
gyományőrzők és a gyermek
táncegyüttes is bemutatkozott,
hogy átadja a fiatalabb gene-
rációk számára a hagyományok
és kulturális örökség fontos-
ságát. zenéje, va-Sláger Tibo
lamint Szabó-Koronczi Noémi
énekei színesítették az ese-
ményt, és tovább növelték a jó
hangulatot. Az este nagy buliját
végül a Két Zsivány élő kon-
certje hozta el, mely felrob-
bantotta a hangulatot és a
résztvevők számára felejthetet-
len élményt nyújtott.

Az idei elszármazottak ta-
lálkozója és falunap Zalaig-

ricén olyan esemény volt,
amely nem csak a helyiek kö-
zösségét erősítette meg, hanem
az egész régió számára is fon-
tos üzenetet hordozott. A kü-
lönleges pillanatok, az ünnepi
ceremóniák és a szórakoztató
programok egyaránt hozzájá-
rultak ahhoz, hogy a rendez-

vény méltó módon ünnepelhes-
se a hagyományokat, a kultúrát
és a közösséget. A jövő évek-
ben is várhatóan hasonlókép-
pen büszkén és ünnepélyesen
kerül majd megrendezésre az
elszármazottak találkozója és a
falunap Zalaigricén.

-Cs-

A testvértelepülési megállapodást Horváth Gyöngyi, Zalaigrice
polgármestere hagyományos viseletben írta alá Molnár Miklós
képviselővel.

Nagy Bálint országgyűlési
képviselő elismeréssel szólt
az eseményről.

A jókedvről a helyiek meglepetésműsora gondoskodott.
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INFORMÁCIÓK:
Nyitva tartás: hétfőtől - péntekig: 8-16 óra
(*ültetvényünkbe kizárólag 15 óráig áll módunkban új
vásárlót beengedni)
ÁR: 45 Ft/kg

SZEDD MAGAD AKCIÓ
A KILIMÁNI ALMÁSKERTBEN

szeptember 11-től!
Csak léalma szedésére van lehetőség!

FONTOS:
Az indulás előtt érdemes telefonálni
Fizetni kizárólag készpénzzel lehetséges
A termések szedése saját edénybe lehetséges.
Ezeket érkezéskor a helyszínen munkatársaink lemérik.

CÍMÜNK: 8774 Gelse, Kilimáni határszél u. 1. (Almáskerti hűtőház)

INFORMÁCIÓS SZÁMAINK:
06 30/ 2116958 • 06 30/ 4132041
Kérdés esetén keressék kollégáinkat bizalommal
nyitvatartási időben!!!

Folytatjuk az ALMA- és KÖRTEVÁSÁR-t !
Együttműködésüket előre is köszönjük és várjuk Önöket

sok szeretettel
https://kilimanialma.hu/

Ünnepi szentmisével kez-
dődött a falunap Alsórajkon
augusztus 19-én, szombaton. A
nemzeti ünnep közelsége miatt
idén atya elvállata,Rudi Péter
hogy a szentmisével egybe-
kötött kenyérszenteléssel nyit-
ják meg a rendezvényt.

A szentmise után köszöntő
beszédet mondott Pallankiné
Németh Judit, aki a július 9-én
tartott időközi választás óta a
falu polgármestere. Beszédében
köszönetet mondott mindenki-
nek, aki hozzájárult ahhoz,
hogy a rendezvény megvalósul-
hasson, hiszen alig egy hónap
volt a megszervezésére.

Az időhiány ellenére a szer-
vezők színes kulturális műsor-
ral és számos programmal, fi-
nom ételekkel várták a rendez-
vényre érkezőket a közműve-
lődési ház udvarán.

Falunap Alsórajkon
A műsorok 15 órakor kez-

dődtek a rendezvénysátor szín-
padán. Elsőként a szomszéd
faluból érkezett Felsőrajki Nép-
dalkör lépett fel, őket követte a
Kanizsai Fiatalok Közösségé-
nek zenés és táncos műsora. A
fellépők között volt még a
Fűzvölgyi Dalostársak, akik
vidám népdalcsokorral szóra-
koztatták a közönséget, a Nagy-
récsei Ritmus Kórus Pacsai, a
Fitball csapat és a gyerekek.
Operett és retro slágereket adott
elő ésKovács Kata Szilinyi
Arnold, a rendezvény sztárven-
dége volt.Horváth Andreas

A jobbnál jobb előadók kö-
zött a szervezők sort kerítettek
tombolasorsolásra is, ahol na-
gyon sok értékes ajándék került
átadásra, melyeket helyi és kör-
nyékbeli magánszemélyek, il-
letve vállalkozók ajánlottak fel.

Amíg a felnőttek a kultu-
rális műsorok fellépőinek pro-
dukcióin szórakoztak, addig a
gyermekek a részükre felállított
légvárban szórakozhattak, Gu-
lyás Béla pedálos kisautói-
val játszhattak, közben csil-

lámtetoválást és arcfestést csi-
náltathattak.

A jó hangulatú falunapot a
hajnalig tartó bál zárta, ahol a
Play zenekar szolgáltatta a
talpalávalót.

Bojtorné Magyar Martina

Pallankiné Németh Judit mondott köszöntöt.

Szentmise és kenyérszentelés is volt.

A közönség.

Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége
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A szentpéterúri kézimunka
szakkör lassan 10 éves jubileu-
mát ünnepli, jelenleg 10 aktív
tagja van, vezetőjük Brünner
Józsefné nyugdíjas óvodape-
dagógus.

A kis csapatra a vidámság a
jellemző. Kézimunkázáson kí-
vül szívesen énekelnek is, al-
kalmanként színpadra állnak,
mint a Fürge Ujjak kézimunka
szakkör énekesei. Repertoár-
jukban alkalomtól függően sze-
repelnek népdalok, magyar nó-
ták, slágerek, templomi énekek
is. Idősek napján az időseket
köszöntik, elszármazottakat a
nekik szervezett találkozók al-
kalmával, adventi-karácsonyi
műsorok résztvevői. Húsvét
előtt a templomban több éven
át passiót énekeltek, de volt al-
kalom, amikor a helyi táncos
lányok ropták éneklésükre a
táncukat. Jelen vannak a szüreti
felvonulásokon, süteménysütő
versenyen, énekeltek esküvőn,
templomban, stb. Évente kiál-
lítják a különböző technikákkal
készült munkáikat.

A Covid-járvány előtt nya-
ranta nagyobb kirándulásokat
szerveztek autóbusszal, hívtak
családtagokat, érdeklődőket a
faluból. Az ilyen kirándu-
lások alkalmával eljutottak

Kirándultak a szentpéterúri kézimunka szakkör énekesei
Budapestre, Esztergomba, Ba-
laton-parti körútra és az Őr-
ségbe is.

Idén augusztus 16-án az ön-
kormányzat 9 személyes kis-
buszával és egy személygépko-
csival keltek útra, Tihany volt
az úti cél, ahol gyönyörködtek
az apátsági templomban, meg-
nézték a bencés apátság kiál-
lítását, ott eredetiben láthatták
I. András király alapító okiratát
is, ami az egyik legősibb
(1055) magyar nyelvemlékünk.
Bejárták a magyar királyok
panoptikumát, a Kalóz múzeu-
mot, a Kálvária dombot. A kis
Dottó vonattal körbejárták Ti-
hanyt, a délutánt Badacsonyban
töltötték. Egy kiadós ebéd után
hajóra szálltak, átmentek Fo-
nyódra, visszaérve még bejár-
ták a bazársort. A nap végén
megelégedve, élményekben gaz-
dagon tértek haza.

A szakkör tagjai név szerint:
Brünner Józsefné (Terike), Dar-
vas Alíz, Csertán Istvánné (Sá-
rika), Fábián Endréné (Ibolya),
Koltai Lászlóné (Mariann), Ko-
vács Gézáné (Franciska), Laka-
tos Gyuláné (Etuska néni), Mar-
kalné Kocsis Henrietta, Papp
Istvánné (Évike), Talián Csa-
báné (Marianna). Csertán Istvánné
nem vett részt a kiránduláson.

A csapat legfiatalabb tagja
38, a legidősebb 87 éves.

A kisbuszt ta-Sziva Ibolya
nyagondnok, települési képvi-
selő vezette, személygépkocsi-

jával elkísérte őket Lakatos
István polgármester, velük tar-
tott még a tagok hozzátartozói
közül Talián Csaba és Nyulas
Jácint is.

A kiránduló csapat Tihanyban.

2023. augusztus 3-án érkezett
Szentpéterúrra a roma holokausz-
tot bemutató vándorkiállítás,
amelyet a művelődési házban
tekinthettek meg az érdeklődők.

A kiállításnak a roma holo-
kauszt 79. évfordulója nyújtotta
az alkalmat. A népcsoport a
létszámához képest jelentős
veszteséget szenvedett. Csalá-
dok százai vesztettek embert a
lágerekben és a munkatáborok-
ban fertőzés, golyó, gáz, éhség
következtében, miközben pusz-
tultak cigány fiatalemberek a
magyar hadseregben is. A ma-
gyarországi cigányság áldozott
embert, mint magyar állam-
polgár, és áldozott embert, mint
„nemzetidegen”.

A romák minden évben
augusztus 2-án emlékeznek a
második világháborúban kivég-

Szentpéterúron járt a roma holokausztot bemutató kiállítás
zett áldozataikra. Az évforduló
napja azért lett augusztus 2-a,
mert Auschwitzban, az Ausch-
witz – Birkenau II. E táborban
(cigány táborban) 1944. au-
gusztus 2-ról, 3-ára virradóra
több mint háromezer cigány
származású embert, férfit és
nőt, gyereket és időset végeztek
ki a tábor felszámolása miatt.
Akikkel nem végzett az éhség,
a járvány, akik megélték még
ezt a napot ott a táborban, re-
ménykedtek abban, hogy túl-
élik; egy éjszaka alatt kiíródtak
az emberiség testéből. A gáz-
kamrák felé tereléskor – a
visszaemlékező német őr le-
írása szerint – rájöttek a cigány
férfiak a szörnyű tervre, és
fegyvertelenül is megpróbáltak
ellenállni. A küzdelem eredmé-
nye csak annyi volt, hogy a gáz

helyett a golyó, a meszesgödör
tüze, a vasrúd végzett az ellen-
állókkal, s máig látszatra nincs
értelme e lázadásnak.

Az „ANOSZTRU” Orszá-
gos Egyesület tagjai ezt a lel-
kületet szeretnék megőrizni és
továbbadni, hogy mindenkor

készek legyenek megvédeni
szabadságukat, életüket. Gyá-
szuk ezért nem csak a múltnak
szól, hanem a jövőnek is, hogy
a rasszizmus és a fajgyűlölet ne
indítson el olyan folyamatot,
amely újabb emberek, kivég-
zéséhez vezet! Soha többé!

A roma holokausztot bemutató vándorkiállítás Szentpéterúron.
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A kormány törvénymódosí-
tásának köszönhetően a telepü-
lések önkormányzatai a jövő-
ben nem vethetnek ki adót a
termőföldre, az idénre besze-
dett földadót pedig október 1-ig
vissza kell téríteni – derül ki
abból a videóból, amelyet Nyit-
rai Zsolt, a miniszterelnök fő-
tanácsadója tett fel Facebook-
oldalára.

A miniszterelnöki főtanács-
adó elmondta, hogy a törvény-
módosítást a földadó eltörlésére
az Agrárminisztérium a gazda-
szervezetekkel közösen dol-
gozta ki és nyújtotta be.

Felidézte, hogy Márki-Zay
Péter, „a baloldal korábbi mi-
niszterelnök-jelöltje” Hódmező-
vásárhelyen bevezette a földadót.
Ha a baloldal lenne hatalmon,
országossá tenné ezt az adóne-
met, ami komoly élelmiszerár-

A települések nem vethetnek ki földadót a jövőben
növekedést hozna – húzta alá,
hozzátéve: ezt nem hagyhatták.

Azzal folytatta, hogy a
Nemzeti Agrárgazdasági Ka-
mara Magyar Gazdakörökés a
és Gazdaszövetkezetek Szövet-
sége (Magosz) aláírást kezde-
ményezett a földadó betiltá-
sáért. Az akciót sikeresnek ne-
vezte: rövid idő alatt több mint
120 ezren írták alá a petíciót.

Magyarország kormánya
megvédi a magyar gazdákat –
fogalmazott.

Szél István, a Magosz Csong-
rád-Csanád vármegyei elnöke a
videóüzenetben hangsúlyozta:
a kormánydöntésnek köszönhe-
tően az önkormányzatok az
idénre befizetett földadót októ-
ber 1-ig vissza kell térítsék, új
adót pedig nem vethetnek ki.

Megjegyezte, hogy a ma-
gyar gazdák a háború, a szank-

ciós energiaválság és az aszály
mellett is helytállnak, a lakos-
ságot folyamatosan jó minősé-
gű és biztonságos élelmiszerrel
látják el. Ezt a munkát támo-
gatni és nem akadályozni kell –
fűzte hozzá.

Többmillió földtulajdonos
és többszázezer gazda nevében

a földadó megszüntetését jó
döntésnek nevezte, és megkö-
szönte a kormánynak, illetve a
gazdaszervezetnek az érdekeik
képviseletét.

Zala vármegyében csak né-
hány önkormányzat vezette be
ezt az adót. Legutóbb Nagypáli
Önkormányzata. ( )MTI, Zalatáj

„Életünkben számtalanszor
búcsúzunk, s mire feleszmé-
lünk, az, kitől búcsút vettünk,
már ott is hagyott. A ballagó,
búcsúzó diákok esetében ez
fordítva van, ők hagyják ott az
iskolát, ahová nyolc évig jártak
és elindulnak a nagy betűs
Életbe. A tovatűnt évek után
mindig nagyon jó érzés újból
találkozni, akár spontán a
szomszéd faluban, akár egy
idegen városban, vagy alaposan
megszervezve egy közös he-
lyen és felidézni az elszállt
iskolai évek megannyi szép
emlékét. Ezért az öreg diákok
ilyenkor nyáron számtalan osz-
tálytalálkozót szerveznek ország-
szerte és a találkozás pillana-
tában alaposan megnézik egy-
mást, aztán felkiáltanak: Jaj de
sokat változtál! Te is! – vágja
rá a másik.”

Ötven éve fejezte be az ál-
talános iskolát egy osztálynyi
diák, akik az alsó osztályt Pöt-
rétén Felső-, a felső osztályt
rajkon Hahóton, illetve               töltötték.

A jubileumi osztálytalálko-
zóra Pötrétén, a művelődési
házban került sor egy vasárnap
délután, melyet – leány nevü-
kön – ésKiss Ilona Sinkovics
Judit szervezett meg. A régi
iskola épületében, ma már or-

Osztálytalálkozó Pötrétén
vosi rendelő és templom ta-
lálható. A pedagógusi lakásból
polgármesteri hivatal és kocs-
ma lett.

Tanító néninek jelentem, az
osztálylétszám 17, jelen van 10
fő. Így fogadta Kiss Gyuláné
Ida tanító nénit az egykori
osztálya.

Okos ötlet volt, hogy meg-
gondoltátok, hogy találkozzunk
– mondta Ida tanító néni.
Mielőtt eljött a találkozóra,
mondta is a gyermekeinek,
hogy milyen csalódás lesz az
osztályának, hogy a mostani
Ida néni, nem az az Ida néni,
aki egykor volt. De ahogyan
elnézte a régi diákokat, ők sem
azok, akik egykor voltak. Így
már megnyugodtam – mondta
Ida néni és mosolygott.

Annak idején az volt Sin-
kovics Juditéknál a szokás,
hogy az első kinyílott rózsát
édesanyja kertjéből Ida tanító
néni kapta. Judit, most a saját
kertjéből hozott rózsát Ida né-
ninek szeretettel. Póczak Ka-
talin és az osztály közös aján-
déka is átadásra került Ida
néninek. Egy réges-régen ké-
szült osztályképet kapott a ta-
nító néni.

Az osztálynévsor felolvasá-
sa után mindenki elmondta, mi-

lyen iskolát sikerült elvégeznie,
mit ért el az életben az ötven év
alatt. Mindenki emlékezett va-
lamilyen diákcsínyre. Jó volt em-
lékezni, visszaidézni a múltat
és csodálatosképpen minden

rossz emlék megszépült. Minden-
kinek eszébe jutott valami érde-
kes iskolai történet, jó is, rossz
is, amelyek az idő távlatában
megszépültek, olyannyira, hogy
mosolyt csaltak mindenki arcára.

Kisiskolásként…

… és most.
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További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.
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Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa

A Böőr Kőfaragó Kft.

férfi dolgozót keres betanított munkára.

Feladat: temetői munkálatok, zsaluzás,

betonozás, síremlék összeépítése

Elvárás: B-kategóriás jogosítvány, egy elvégzett szakma.

Környékbeliek jelentkezését várom.

Telephely: Pacsa.

Érd.:06 30 400 26 53

Böőr Péter

Az új évadban hat darabot
állít színpadra a Hevesi Sándor
Színház társulata. Az első be-
mutató a címűBallépés jobbra
francia vígjáték lesz szeptem-
ber 29-én – ismertette az igaz-
gató a hétfői évadnyitó ülésen.

A második premier Rideg Sán-
dor regénye nyomán színpadra
állított címűIndul a bakterház
bohózat lesz október 13-án.

A 2024 februárjában Hu-
nyadi Sándor Három a sárkány
című zenés játékát mutatják be.
A századeleji történetben a
dzsentrivilágot, illetve a buda-
pesti és vidéki életet idézik
meg rendezé-Pataki András
sében. A főszerepet Rékasi Ká-
roly játssza.

Márciusban Szálinger Ba-
lázs Becsvölgyezalai szerző cí-
mű művét állítja színpadra Mi-
hály Péter. A falusi krimit kö-
vetően áprilisban családi musi-
calre várják a közönséget: Tho-
mas Meehan, Charles Strouse
és Martin Charnin Annie, a kis

Vígjátékkal kezdik a zalaegerszegi évadot
A Hevesi Sándor Színház évadnyitó ülése

árva című mű színpadi válto-
zatát rendezi.Böhm György

Az évadot klasszikus világ-
irodalmi remekművel zárják:
Moliere Tartuffe című vígjáté-
kát május 17-én mutatják be.

A programkínálatot ifjúsági
előadásokkal bővítik. A Lázár
Ervin Program részeként kor-
társ író, -Mikó Csaba Herkules
A kezdetek című mitológiai
hőstörténetét tűzik műsorra. A
Para című produkcióval ugyan-
csak a diákokat szólítják meg: a
tantermi előadáson fiatalokat
foglalkoztató problémákat dol-
goznak fel – ismertette Be-
senczi Árpád igazgató.

Balaicz Zoltán, Zalaeger-
szeg polgármestere köszöntőjé-
ben felidézte: az önkormányzat
jó döntést hozott, amikor 2022-
ben, az európai energiaválság
időszakában biztosította a He-
vesi Sándor Színház és a Griff
Bábszínház nyitva tartását. Idén
a központi béremelés mellett
önkormányzati költségvetésből

szeretnének pluszforrást bizto-
sítani a társulatok tagjainak.
Olyan közösségi és kulturális
feladatokat látnak el, amelyre a
nehéz anyagi körülmények
között fokozottan szükség van
– fogalmazott a városvezető.

A Hevesi Sándor Színház
negyven esztendővel ezelőtt,
október 11-én, Az ember tra-
gédiája című dráma bemuta-
tójával nyitotta meg a kapuit. A
jubileumot október 15-én, gála-
műsorral ünneplik. ( )MTI

A majdani szereplők ezúttal még a nézőtéren.
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